המשיב 2 ימשיך לשהות במעצר עד החלטה אחרת ויוזמן לדיון באמצעות שב"ס.

ג. צפוי שבהמשך להחלטה הנוכחית, הדיון בעניינו של המשיב 1 (הנזכר בסעיף 5 דלעיל)
יידחה, כך שלכל הנחוץ בעניינם של שני המשיבים ניתן יהיה להידרש לאחר קבלתם של

התסקירים שהוזמנו.

ניתנה בהעדר הצדדים היום, כ"ט בטבת התשפ"ב, 2 בינואר 2022.

המזכירות מתבקשת לשלוח את ההחלטה בדחיפות אל הפרקליטות, אל ב"כ המשיב 2 ואל שירות המבחן.

רפאל יעקובי, שופט